D
= URBANIZADORA MUNICIP

URBAM
URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 -

AL S/A - URBAM
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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

OUTUBRO/2025

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

35.595.790,74
(30.298.743,08)
5.297.047,66
(6.740.590,67)
(6.730.358,28)
(114.872,01)
104.639,62
(1.443.543,01)
(86.024,61)
(1.529.567,62)
0,00
45.012,34
(1.484.555,28)




