



URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
MUNICIPAL S.A.

CNPJ: 45.693.777/0001-17 - I.E.: 645.033.117.110

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

OUTUBRO/2025

RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	35.595.790,74
CUSTOS DOS SERVIÇOS E VENDAS	(30.298.743,08)
RESULTADO BRUTO	5.297.047,66
DESPESAS E RECEITAS	(6.740.590,67)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(6.730.358,28)
DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(114.872,01)
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS	104.639,62
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC	(1.443.543,01)
FINANCEIRAS LÍQUIDAS	(86.024,61)
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL	(1.529.567,62)
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL CORRENTES	0,00
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL DIFERIDOS	45.012,34
RESULTADO DO EXERCÍCIO	(1.484.555,28)